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Prot. n.4217 C/12

4
Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013

“Realizzazione di prototipi di azioni educative in aree di grave esclusione
sociale e culturale, anche attraverso la valorizzazione delle reti esistenti”

Anni scolastici 2012/2013 e 2013/2014 - Attuazione dei Programmi

Operativi FSE Regioni Ob. Convergenza — Piano Azione Coesione

Obiettivo F3 - Sviluppo di reti contro la dispersione scolastica e
creazione di prototipi innovativi.

Valutazione comparativa curricoli prodotti dagli aspiranti Esperti

Il Dirigente Scolastico dell’lstituto capofila del progetto
Obiettivo F - Azione 3 - Cod. F-3-FSE04_POR_SICILIA-2013-209

Considerata la necessita di avvalersi delle prestazioni di Esperti esterni per la realizzazione del
progetto “Coesi per recuperare la persona nel territorio®“ in rete con le Istituzioni scolastiche:
IC “La Pira - Gentiluomo”, IC “Mazzini - Gallo”, IC “Manzoni - Dina e Clarenza”, e con gli Enti:
“S. Maria Incoronata” e “S. Maria di Gesu”;

Visto il 2° Bando Reclutamento Esperti prot. 3179 del 28/03/2014;

Viste le istanze prodotte dagli aspiranti Esperti;

Vista le Delibere degli Organi Collegiali;

Visti i verbali del Gruppo di Direzione e Coordinamento della rete.

DECRETA

Le graduatorie sotto specificate in riferimento

ai seguenti Percorsi e Moduli:




Percorso: Recuperiamo l'arredo urbano intorno a noi
presso ’IIS “Verona Trento” Via U.Bassi 148

Esperto Modulo: Backstage del progetto (ore 30)

Esperienze Esperienza di |Possesso di titoli| Possesso di Pubblicazioni TOTALE
Goguoms e Nome lavorative nel docenza nel specifici laurea attinenti al
settore di settore di afferenti la specifica nel settore di
pertinenza pertinenza tipologia di settore di pertinenza
intervento pertinenza

Max 4 punti Max 6 punti Max 6 punti Max 4 punti Max 2 punti Max 22 punti

\Giardina Maria 4.00 - 3.60 1.00 - 8.60

Scalzo Carmela 4.00 ¥ 1.00 6.5

Percorso: Recuperiamo l'arredo urbano intorno a noi
presso ’IIS “Verona Trento” Via U.Bassi 148

Esperto Modulo: Realizziamo sul campo (ore 50)

Esperienze Esperienza di |Possesso di titoli| Possesso di Pubblicazioni TOTALE
Cognome & Nofme lavorative nel docenza nel specifici laurea attinenti al
settore di settore di afferenti la specifica nel settore di
pertinenza pertinenza tipologia di settore di pertinenza
intervento pertinenza

Max 4 punti Max 6 punti Max 6 punti Max 4 punti Max 2 punti Max 22 punti

Sciva Fabio 4.00 6.00 6.00 3.00 - 19.00

Loteta Mario 4.00 3.00 6.00 3.00 1 17.25

\Girone Marina 4.00 0.10 5.00 3.00 12.50

Meloni Massimiliano 4.00 2.30 2.20 3.00 11.50

Smedile Roberto 4.00 1.20 0.40 3.00 4 9.60

Minutoli Giovanni 4.00 - 2.00 3.00 - 9.00

L’aspirante Russo Viviana € esclusa in quanto ha richiesto un Modulo non previsto.




Percorso: Recupero di arredo strutturale dell'istituto
presso I’IIS “Verona Trento” Via U.Bassi 148

Esperto Modulo: Realizziamo I'opera (ore 50)

Cognome ¢ Nome

Esperienze
lavorative nel
settore di

pertinenza

Max 4 punti

Esperienza di
docenza nel
settore di

pertinenza

Max 6 punti

Possesso di titoli
specifici
afferenti la
tipologia di
intervento

Max 6 punti

Possesso di
laurea
specifica nel
settore di
pertinenza

Max 4 punti

Pubblicazioni
attinenti al
settore di

pertinenza

Max 2 punti

TOTALE

Max 22 punti

Loteta Mario 4.00 3.00 6.00 3.00 1.25 17.25

\Girone Marina 4.00 0.10 5.00 3.00 0.40 12.50

Meloni Massimiliano 4.00 2.30 2.20 3.00 - 11.50

Smedile Roberto 4.00 1.20 0.40 3.00 1.00 9.60

Minutoli Giovanni 4.00 - 2.00 3.00 - 9.00

L’aspirante Barreca Laura ¢ esclusa per mancanza dei requisiti previsti per la figura professionale
L’aspirante Russo Viviana ¢ esclusa in quanto ha richiesto un Modulo non previsto.

Percorso: La nuova frontiera del teatro: il WEB
presso I’'IIS “Verona Trento” Via U.Bassi 148

Esperto Modulo: Trasformiamo il teatro virtuale in visibile (ore 40)

Cognome e Nome

Esperienze
lavorative nel
settore di

pertinenza

Max 4 punti

Esperienza di
docenza nel
settore di

pertinenza

Max 6 punti

Possesso di titoli
specifici
afferenti la
tipologia di
intervento

Max 6 punti

Possesso di
laurea
specifica nel
settore di
pertinenza

Max 4 punti

Pubblicazioni
attinenti al
settore di

pertinenza

Max 2 punti

TOTALE

Max 22 punti

Giardina Maria

4.00

3.60

1.00

8.60

Scalzo Carmela

4.00

1.00

6.5




Percorso: Recuperiamo I'ambiente in cui apprendiamo
presso I’IIS “Verona Trento” Viale Giostra 2

Esperto Modulo: Progettiamo il recupero (ore 40)

Cognome e Nome

Esperienze
lavorative nel
settore di

pertinenza

Max 4 punti

Esperienza di
docenza nel
settore di

pertinenza

Max 6 punti

Possesso di titoli
specifici
afferenti la
tipologia di
intervento

Max 6 punti

Possesso di
laurea
specifica nel
settore di
pertinenza

Max 4 punti

Pubblicazioni
attinenti al
settore di

pertinenza

Max 2 punti

TOTALE

Max 22 punti

Loteta Mario

4.00

3.00

6.00

3.00

1.25

17.25

\Girone Marina

4.00

0.10

5.00

3.00

0.40

12.50

Meloni Massimiliano

4.00

2.30

2.20

3.00

11.50

Russo Viviana

4.00

0.10

2.80

3.00

10.30

Smedile Roberto

4.00

1.20

0.40

3.00

9.60

Minutoli Giovanni

4.00

2.00

3.00

9.00

Percorso: Recuperiamo I'ambiente in cui apprendiamo
presso ’IIS “Verona Trento” Viale Giostra 2

Esperto Modulo: Manualita, ma non troppo (ore 40)

Cognome € Nome

Esperienze
lavorative nel
settore di

pertinenza

Max 4 punti

Esperienza di
docenza nel
settore di

pertinenza

Max 6 punti

Possesso di titoli
specifici
afferenti la
tipologia di
intervento

Max 6 punti

Possesso di
laurea
specifica nel
settore di
pertinenza

Max 4 punti

Pubblicazioni
attinenti al
settore di

pertinenza

Max 2 punti

TOTALE

Max 22 punti

Loteta Mario

4.00

3.00

6.00

3.00

1.25

17.25

\Girone Marina

4.00

0.10

5.00

3.00

0.40

12.50

Meloni Massimiliano

4.00

2.30

2.20

3.00

11.50

Smedile Roberto

4.00

1.20

0.40

3.00

9.60

Minutoli Giovanni

4.00

2.00

3.00

9.00

L’aspirante Barreca Laura ¢ esclusa per mancanza dei requisiti previsti per la figura professionale




Percorso: Pizzaa...000000
presso ’IIS “Verona Trento” Viale Giostra 2

Esperto Modulo: Backstage (ore 40)

Cognome ¢ Nome

Esperienze
lavorative nel
settore di

pertinenza

Max 4 punti

Esperienza di
docenza nel
settore di

pertinenza

Max 6 punti

Possesso di titoli
specifici
afferenti la
tipologia di
intervento

Max 6 punti

Possesso di
laurea
specifica nel
settore di

pertinenza

Max 4 punti

Pubblicazioni
attinenti al
settore di

pertinenza

Max 2 punti

TOTALE

Max 22 punti

\Giardina Maria

4.00

3.60

1.00

8.60

Le valutazioni sono affisse agli Albi degli Istituti della rete e pubblicate sui rispettivi siti Internet.
Avverso le graduatorie ¢ ammesso, da parte di chi ha interesse, reclamo al Dirigente Scolastico
dell’Istituto capofila del progetto, IIS “Verona Trento”, entro il 15° giorno dalla data di
pubblicazione. E* ammesso ricorso giurisdizionale al competente TAR o, in alternativa, ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, nei termini rispettivamente di 60 o 120 giorni dalla
data di pubblicazione. Il gravame pud prospettare esclusivamente vizi della procedura e non
entrare nel merito delle valutazioni che sono insindacabili come tutti i giudizi tecnici.

Messina 28/04/2014




